Index Rerum omnium,

- p. 256. n. 116. & seqq.
 Evangelia collocabantur super thronum ubi Patres ad Concilia generalia habenda conveniebant, sicut factum dicitur in Concilio Niceno. p. 268. n. 24.
 Evangelia quædam apocrypha. p. 291. n. 27
Eucharistia.
 Ab Eucharistiae sumptione omnis infidelis profrus alienus est. p. 353. n. 9
 Eucharistia, seu Communio conceditur Fidelibus, qui Confirmationis Sacramentum nondum accepterint. ibid.
 Eucharistiam si infidelis percipiat, gravius delinquit, quam Fidelis cum peccato lethali ad eam accedens. ibid.
Eviction.
 Eviction definitur, & quid verbum *Evincere* significet. p. 137. n. 1
 Evictionis actione quid emptor à venditore conseruat. ibid. n. 2
 Ampliatur ad omnes contractus, ex quibus actio evictionis competit, & qui sint, remissive. ibid. n. 3.
 De Evictione quibus casibus agere emptor non possit remissive. ibid. n. 4.
 De Evictione non agit, qui sciens rem alienam emit, & an pretium repetrere valeat. ibid. & p. 139. n. 16
 De Evictione non agit emptor quoties expressum convenit, ne venditor de evictione teneatur. p. 138. n. 10. Quod limitatur. ibid. Utrum emptor saltem pretium exigere possit à venditore? ibid. & 138. n. 10. cum seqq.
 Quid si convenerit, ne venditor ex certa causa de evictione teneatur, si ex eadem res sit evicta? p. 138. n. 11. 14. & seqq.
 De Evictione non convenit venditor, cui item motam emptor non denunciavit. p. 139. n. 16.
 Ampliatur. ibid. num. 17. Fallit in minore, qui emit, si aliunde venditor scientiam litis obtinuit. ibid. n. 20. Quid in Ecclesia emente. ibid. n. 21. Quid in fisco. p. 140. n. 22
 De Evictione tenetur venditor, cui lis denunciata non est, si juramento promisit, se defensurum emptorem, modo item motam non ingnorauit. p. 140. n. 26. Aliud erit juris si tantum jurejuringo contractum corroboret. ibid. n. 27
 Evictionis remedium conceditur emptori, etiæ venditori non denunciet, si ostenderit, rem justè evictam, venditoremque profrus bono iure carere. p. 140. n. 28
 Similiter conceditur absque denunciatione quando venditor se obligavit ad evictionem quomodolibet contingentem si alias litis noticiam habeat. ibid. n. 29. & 32
 De Evictione an teneatur venditor, si per arbitrium sententiam res evicta sit. ibid. n. 30. & seq.
 Ut de Evictione agere valeat emptor, in quo statu litis monere debeat venditorem. p. 141. n. 38 & seq. Quid de jure regio. ibid. n. 35
 Evictionis auxilio an gaudeat emptor ex contumacia superatus. ibid. n. 36
 De Evictione non agit emptor, qui à sententia non provocavit, nisi venditor tempore pronuntiationis adest. ibid. n. 37. Item si per imperiam, aut iniquitatem judex injustè damnet emptorem. p. 142. n. 42. & 46. Quod limitatur. ibid. n. 43.
 Quid si odio venditoris perperam judicetur. p. 143. n. 45.
- De Evictione fusè qui egerint. *Eusebius.* ibid. n. 47
 De Eusebii historia. p. 287. n. 114. & pag. 296. n. 68
Exceptio.
 Exceptio firmat regulam in contrarium. p. 139. n. 15
 Exceptio debet esse de regula. *Exclusio.* p. 148. n. 14
 Exclusio foeminarum à primogenitorum successione, an favorabilis, vel odiosa? p. 60. n. 13
Excommunicatio.
 Excommunicatione majori, vel minori irretitam possint quotidiana distributiones lucrati? p. 110. n. 56. & seqq.
 Excommunicatione minori ligati non prohibentur interesse Divinis, & interessentes lucrantur distributions quotidiana. *Exemption.* p. 111. n. 58
 Exemptionis à solutione vestigialium ad jus publicum civium Romanorum spectabat. p. 187. n. 120
 Exemptionis hujusmodi concessa non fuit per legem *In orbe Romana, ff. de statu homin.* ibid.
Exercitus.
 Exercitus Romanorum legiones, & auxilia continebat. p. 186. n. 112
Expressio.
 Expressio ejus, quod tacite ineſt, nihil operatur, nec actus naturam immutat. p. 97. n. 24. & p. 100. n. 10
Extensio.
 Extensioni legis non est locus, ubi datur rationis dispensatio. p. 75. n. 74. & p. 96. n. 18
- F**
- Facultas.*
 Facultates regiae ad alienanda majoratum bona facile concedendæ non sunt. p. 64. n. 49
 Utrum concedi debeant aliquando? p. 66. n. 64
Falcidia.
 Ad Falcidiæ rationem ponendam qualiter computetur annum legatum, tam de jure communis, quam regio nostro. p. 91. n. 51. & seqq.
Fames.
 De Fame, & effectibus ejus, remissive. p. 118. n. 24
Famulus.
 Famulo infirmo num debeatur salario? p. 109. n. 41. & seqq.
 Pro Famulo ægrotante quales expensas dominus facere teneatur. ibid. n. 43
 Famulus an habeat idem jus ad salario, ac beneficiarius ad distributions? ibid. n. 44
Favor.
 Favori pro se introducto quisque valet renunciare: non aliis concessio. p. 8. n. 11
Ferdinandus Rex.
 Ferdinandus III. Rex Hispaniae quo anno deceperit. p. 304. n. 8
Feria.
 Feriae dies septimanæ quando vocari cœperint. p. 312. n. 11
 Feriae legitimæ quæ dicantur. p. 331. n. 51
Festivitas & Festum.
 Festivitates ac cæmerias Gentium in sacros ritus vertere Sancti Patres conati sunt. p. 312. n. 4.
Festi verbi etymon.

pag. 311. n. 1
Festi

& Verborum.

- Festi dies apud Christianos qui sint, & de fine, quem in eorum observatione intendit Ecclesia. p. 312. n. 3
 Fehorum observatio est de Jure Divino Evangelico. p. 314. n. 20
 Festa omnia Christianorum sunt de Jure Ecclesiastico, cui potest Papa derogare. pag. 325. n. 24
 De Festis Christianorum, remissive. p. 317. n. 37
 Festos dies quis valeat instituere. ibid. n. 39
 Festorum institutio in honorem Sanctorum in ulu fuit a primordiis nascentis Ecclesie. p. 318. n. 41
 De Festa omnium Sanctorum, ibid. n. 44
 De Feorum, quæ observarunt Hebrei, discriminac divisione. ibid. n. 46
 Festorum obseratio apud Christianos in quibus consistat. p. 321. n. 69
 Festis diebus non tenetur qui est in peccato lathali confiteri, aut contritionis actum elicere. p. 322. n. 71
 Festis diebus qui actus fieri prohibeantur. ibid. n. 74
 Festa etiam legibus Principum secularium servari jubentur. ibid. n. 57
 Feitorum violatio est crimen mixti fori. ibid.
Feudatarius, & Feudum.
 Feudatarius utrum cagatur fructus ex re feudali potius domino vendere, quam extraneo. p. 120. n. 36
 Feudi dominus si rem feudalem pignori acceperit, quando teneatur fructus in fortem imputare. p. 12. n. 90. & seqq.
 Feudum est beneficium, quod propter officium conceditur. ibid.
 De feudo ad majoratum an valeat argumentum? p. 55. n. 36
 Feudi possesso an transeat in filium possessoris absque actu apprehensionis? p. 57. n. 54
 In Feudo est licitum percipere pretium. p. 23. n. 59
Fideicommissum.
 Fideicommissum an Latiani & deditiū capere potuerint.
 Ad Fideicommissum familiæ reliquum utrum cognati ultra decimum gradum admittantur? p. 14. n. 26. & seq.
 Fideicommissum non exipiat per lapsum centum annorum. ibid. n. 27
Fidejubere, & Fidejusso.
 Pro Fidejubendi actu an pretium recipere liceat? p. 23. n. 55. & seqq.
 Fidejusso periculosa temper præsumitur. ibid. n. 57
 Ubi pro Fidejusso pretium intervenit, non mandatum, sed contractus innominatus celebratur. ibid. n. 60
 Fidejusso qui pretium accepit, poterat addici creditori ad serviendum: secus si gratis intercesserat. ibid.
 Fidejubenti pro mercede excusione exceptio non competit. ibid.
 In Fidejusso lucrativa quomodo usura, & fraus latere possit. p. 23. n. 61
Fides.
 Fide non amittitur per peccatum lethale, nisi contra eam sit. p. 261. n. 153
 Fides in peccatoribus Divinæ gratiae expertibus mortua & inutilis est. ibid. n. 154
 Non est vera Fidei virtus in illis. ibid. n. 155
 Fides recipi potest de novo absque charitate. ibid. p. 345. n. 24. & seqq.